E-Mail-Adressen der Lehrkrafte der Hans-Thoma-Schule

a.bachofner@hans-thoma-rastatt.de

Frau Bachofner

n.bergmaier@hans-thoma-rastatt.de

Frau Bergmaier

c.boesinger@hans-thoma-rastatt.de

Frau Boesinger

mehlert-k2022@semgs.fds.schule-bw.de

Frau Ehlert

j-gaede@hans-thoma-rastatt.de

Frau Gaede

I.herrmann@ hans-thoma-rastatt.de

Frau Herrman

t.hetzi@hans-thoma-rastatt.de

Frau Hetzl

u.kuntschke@hans-thoma-rastatt.de

Frau Kuntschke

|.melzer@hans-thoma-rastatt.de

Frau Melzer

u.merkel-warth@hans-thoma-rastatt.de

Frau Merkel-Warth

k.muenster@hans-thoma-rastatt.de

Frau Minster

k.nicolai@hans-thoma-rastatt.de

Frau Nicolai

d.noppel@hans-thoma-rastatt.de

Herr Noppel

y.plocher@hans-thoma-rastatt.de

Frau Plocher

Ireimer-k2023@seminar-freudenstadt.de

Frau Reimer

b.scheuble@hans-thoma-rastatt.de

Frau Scheuble

e.siegel@hans-thoma-rastatt.de

Frau Siegel

poststelle@hans-thoma-rastatt.schule.bwl.de

Frau Strohler

a.vogt@hans-thoma-rastatt.de

Frau Vogt

g.wessbecher@hans-thoma-rastatt.de

Frau WelRbecher

georg.bovenkerk@kath-rastatt.de

Herr Bovenkerk

Stand 09.11.2023




